
Detail produktu

Regina Perníček jelení lůj, s příchutí perníčku, 4,8 g
Značka Jelení lůj přináší na trh novinku - pomádu na rty s příchutí perníčku. Je určena všem, kdo milují vůni a chuť tradičního
českého perníčku.
Je vyroben dle jedinečné receptury. Chrání pokožku rtů před vysušením a popraskáním. Regeneruje, zvláčňuje a chrání rty před
nepříznivými povětrnostními vlivy.
Jelení lůj Tradiční je hydratační přípravek, který spolehlivě ochrání rty před nepřízní počasí, i díky svému bariérovému
efektu, a to jak v zimním, tak i letním období.

EAN: 8595002318984
Obj. číslo: 823559
Výrobce: Detecha
Značka: Regina
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/regina-pernicek-jeleni-luj-s-prichuti-pernicku-4-8-g

https://www.bal.cz/regina-pernicek-jeleni-luj-s-prichuti-pernicku-4-8-g

